24. Weinberg-OL
Worrstadt / 16.06.2019

evaluacion detallada
Schmidt, Daniel

Asociacion: TSG Wiesloch
recorrido: 2.05 km / 8 Controls

categoria:
Herren -10

tiempos parciales

Controls etapa posicién retraso
tiempo categoria  categoria

1(133) 0:34 1

2 (101) 2:07 2 0:04

3 (106) 2:21 1

4 (132) 2:24 1

5(131) 2:00 1

6(113) 1:51 1 -

7 (116) 2:12 2 0:07

8 (100) 1:34 3 0:48

meta 0:43 1

Timing by SPORTident

retraso

%

3.3

5.6

104.4

tiempo total: 15:46
rendimiento en carrera: 7:41 min/km

posicién en la categoria: 1(de 4)
mejor tiempo en la categoria: 15:46
retraso: -

retraso
categoria %

Total posicién
tiempo categoria
0:34 1
2:41
5:02
7:26
9:26
11:17
13:29
15:03
15:46

R el = e T = =

timing.sportident.com

retraso



