

evaluación detallada

Schmidt, Daniel

Asociación: TSG Wiesloch rendimiento en carrera: 7:41 min/km

recorrido: 2.05 km / 8 Controls

categoría: Herren -10

posición en la categoría: 1(de 4) mejor tiempo en la categoría: 15:46

tiempo total: 15:46

retraso: -

tiempos parciales

Controls	etapa	posición	retraso	retraso	Total	posición	retraso	retraso
	tiempo	categoría	categoría	%	tiempo	categoría	categoría	%
1 (133)	0:34	1	-	-	0:34	1	-	-
2 (101)	2:07	2	0:04	3.3	2:41	1	-	-
3 (106)	2:21	1	-	-	5:02	1	-	-
4 (132)	2:24	1	-	-	7:26	1	-	-
5 (131)	2:00	1	-	-	9:26	1	-	-
6 (113)	1:51	1	-	-	11:17	1	-	-
7 (116)	2:12	2	0:07	5.6	13:29	1	-	-
8 (100)	1:34	3	0:48	104.4	15:03	1	-	-
meta	0:43	1	-	-	15:46	1	-	-